



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

**ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**

Αριθμ. Πρωτ.: 546/01-12-2016

**Θέμα:** «Έγκριση της προμήθειας Η/Υ & ηλεκτρονικών συστημάτων»

**Α Π Ο Φ Α Σ Η ΔΗΜΑΡΧΟΥ 542/2016**

**Ο Δήμαρχος Αγίας**

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας Η/Υ & ηλεκτρονικών συστημάτων για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου
- 5) Τη διάθεση πίστωσης από την Οικονομική Επιτροπή (αριθ. αποφ. 158/2016)
- 6) Την υπ' αριθ. 12253/21-11-2016 Πρόσκληση του Δήμου μας προς την εταιρεία «Pasteque Electronics & Computer Systems» Παπακώστα Άρη & ΣΙΑ Ο.Ε.
- 7) Την προσφορά του προμηθευτού

**ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ**

**Α.** Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας Η/Υ & ηλεκτρονικών συστημάτων για τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου, εκτιμώμενης αξίας 1.193,55 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

**Β.** Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή της προμήθειας και συγκεκριμένα:

**ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ- ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
1.	PANEL 1U ΓΙΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΛΩΔΙΩΝ	1 Τεμ.	15,33	15,33
2.	ΚΑΛ. UTP CAT 5e 0.5m	9 Τεμ.	0,97	8,71
3.	ΚΑΛ. UTP CAT 5e 0.5m S1400-250	1 Τεμ.	0,73	0,73
4.	ΑΠΛΗ ΤΗ/ΚΗ ΣΥΣΚΕΥΗ ΕΠΙΤΡ. ΜΕ CPI WT-2020	4 Τεμ.	20,33	81,30
5.	ΚΑΛ.UTP CAT 5e 1m 21990501	10 Τεμ.	1,21	12,10
6.	PATCH PANEL 24port CAT5e1U UTP	1 Τεμ.	36,29	36,29
7.	MS WIRED KYBRD 200 USB GREEK HDWR FOR BSNSS BLACK	1 Τεμ.	10,48	10,48
8.	SWITCH 8 PORT GIGABIT	1 Τεμ.	34,68	34,68

9.	MODEM ROUTER WIR 4 PSTN 300Mbps 2 ΚΕΡ	1 Τεμ.	38,71	38,71
10.	BULLET M2HP NH 802.11BGN 2.4GHz CONNECTOR N	1 Τεμ.	96,77	96,77
11.	ΚΕΡΑΙΑ ΑΣΥΡΜΑΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 15DBI OMNI	1 Τεμ.	66,94	66,94
12.	1GB DDR1 SDRAM DIMM	4 Τεμ.	4,84	19,35
13.	KINGSTON FKASH DISK USB3.0 DTIG4/32GB 4RED	1 Τεμ.	12,10	12,10
14.	ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ 500W 12cm FAN LITE	2 Τεμ.	28,00	56,00
15.	MEM KINGSTON 2048MB DDR2 800MHZ CL5	2 Τεμ.	36,29	72,58
16.	SEAGATE HDD 1TB,SATA-3,64MBC,7200RPM,ST1000DM	1 Τεμ.	63,71	63,71
17.	ΚΑΛ. UTP CAT 5e 5m 21990505	5 Τεμ.	2,82	14,11
18.	HUB/SWITCH 8p TL-SF1008D	1 Τεμ.	14,52	14,52
19.	ZYXEL GS-1100-24E	1 Τεμ.	116,94	116,94
20.	RACK 17U(60X60)-1Π-(ΥΨΟΣ:99CM)	1 Τεμ.	331,91	331,91
21.	ΡΑΦΙ ΣΤΑΘΕΡΟ 1U(19") 35cm	1 Τεμ.	15,41	15,41
22.	ΡΟΔΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ RACK (ΣΕΤ 4Τμχ)	1 Τεμ.	27,30	27,30
23.	ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ 19" 8 ΘΕΣΕΩΝ ΧΩΡΙΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗ	1 Τεμ.	47,58	47,58
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>1.193,55</b>
			<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>286,45</b>
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>1.480,00€</b>

**Γ.** Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας, όπως ειδικότερα περιγράφεται στον παραπάνω πίνακα στην εταιρεία Pasteque Electronics & Computer Systems» **Παπακώστας Άρης & ΣΙΑ Ο.Ε.**, «Εφαρμογές Πληροφορικής» με Α.Φ.Μ. : 999153000, ΔΟΥ: Α΄ ΛΑΡΙΣΑΣ, με στοιχεία επικοινωνίας, έδρα: Καποδιστρίου 5 Λάρισα, τηλ: 2410 670370, έναντι του ποσού των 1.193,55 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α.

**Δ.** Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ίδιους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.02.10.7134.01 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

**Ε.** Η παρούσα ανάθεση ισχύει έως 31/12/2016.

**ΣΤ.** Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

**Ο Δήμαρχος Αγιάς**

**Γκουντάρας Αντώνης**